Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018

                                               № 51-1

Об освобождении от должности секретаря Территориальной

избирательной комиссии №29

На основании пункта 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года No 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 5

Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 №385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» Территориальная

избирательная комиссия №29 решила;

1. Освободить от должности секретаря Территориальной

избирательной комиссии №29 Шерешева Владислава Викторовича.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №29                                              Д.Р. Серебренникова

Секретарь заседания Территориальной

избирательнойкомиссии№29                                                         Н.П. Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018 № 51-4

Об избрании секретаря Территориальной избирательной комиссии №29

На основании статьи 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании протокола счетной комиссии от 18.09.2018 №2

Территориальная избирательная комиссия №29 решила:

1. Считать избранным секретарем Территориальной избирательной

комиссии №29 члена Территориальной избирательной комиссии №29 с

правом решающего голоса Ермолаеву Наталию Павловну.

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №29                                              Д.Р. Серебренникова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии№29                                                         Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018 № 51-5

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий №№ 2111, 2128,  2175

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий №№2111, 2128, 2175 с правом решающего голоса лиц согласно

Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №29                                                    Н.П.Ермолаева

                                                      Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №29

                                                                                               от 18.09.2018 № 51-5

Досрочное прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избиратель

ного

участка

1 Петров Иван

Александрович

Региональное отделение

Всероссийской политической

партии "Союз Труда" в Санкт-

Петербурге

2111

2 Брусник Людмила

Ивановна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической

партии России

2128

3 Смирнова Наталья

Дмитриевна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

2175

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018 № 51-6

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии №2113 с правом решающего голоса в связи со

смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия №29 решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии №2113 с правом решающего голоса Чернышеву Ирину

Александровну в связи со смертью.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию №2113.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

Председатель Территориальной

Избирательной комиссии №29                                            Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №29                                                     Н.П.Ермолаева

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018 № 51-7

О назначении членов участковых  избирательных комиссий с правом

решающего голоса из состава резерва

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона РФ  от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 29 решила:

 1.Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Д.Р.

Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №29                                             Д.Р. Серебренникова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №29                                                     Н.П. Ермолаева

                                                      Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №29

                                                                                               от 18.09.2018 № 51-7

Назначение  членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из состава резерва

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избиратель

ного

участка

1 Смирнова Любовь

Павловна

Собрание избирателей по месту

работы

2111

2 Степанова Анна

Павловна

Собрание избирателей по месту

работы

2128

3 Геннадьева Ирина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы

2175

4. Румянцева Мария

Алексеевна

Фрунзенское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2113

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2018 № 51-8

Об исключении из резерва составов участковых избирательных

комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и подпункта 5_1 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения новых членов участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

Россия от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная

избирательная комиссия № 29 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий кандидатуры согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 29                                            Д.Р.Серебренникова

 Секретарь Территориальной

избирательной комиссии  № 29                                     Н.П.Ермолаева

Приложение  к решению

Территориальной избирательной

комиссии №29

от 18.09.2018  г. № 51-8

Исключение  из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избиратель

ного

участка

1 Смирнова Любовь

Павловна

Собрание избирателей по месту

работы

2111

2 Румянцева Мария

Алексеевна

Фрунзенское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2113

3 Степанова Анна

Павловна

Собрание избирателей по месту

работы

2128

4 Геннадьева Ирина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы

2175